REQUERIMENTO N.º          , DE 2005
(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Solicita  a  retirada  de  tramitação  do
Projeto de Lei n.º 3.147/2004, que dispõe
sobre a exigência de carteira nacional de
habilitação para dirigir, para aquisição de
veículo automotor por pessoa física.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação
do Projeto de Lei n.º 3.147/2004, de minha autoria,  que “dispõe sobre a
exigência de carteira nacional de habilitação para dirigir, para aquisição de
veículo automotor por pessoa física.”

Sala das Sessões, em 22 de março de 2005.

Deputado Antonio Carlos Mendes Thame
*
2
5
E
7
2
1
3
C
1
9
*

25
E

72
13

C
19